ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПЕТРОВСКИЙ РАЙОНЦЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ (Четвертый созыв - заседание тридцать первое) „
РЕШЕНИЕ
28.10.2010                                                                               №262
с.Петровское
Об установлении значения подкоэффициента, учитывающего величину среднемесячной заработной платы и применяющегося для расчета значения корректирующего коэффициента К2 налогоплательщиками, использующими систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности (с изменениями от 30.10.2012 № 432; от 22.11.2013 № 28; от 24.11.2014 № 113)

Рассмотрев представление главы Петровского района Кирина Е.Н., заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению, в соответствии со статьей 346.29 Налогового кодекса Российской Федерации, Петровский районный Совет народных депутатов решил:
1. Установить
для всех категорий налогоплательщиков единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляющих предпринимательскую деятельность на территории Петровского района, значение подкоэффициента, учитывающего величину выплачиваемой по трудовым и гражданско-правовым договорам среднемесячной заработной платы в размере 1,0 при выплате среднемесячной заработной платы свыше 10010 рублей, в размере 1,5-при выплате среднемесячной заработной платы менее 10010 рублей.
При этом значение корректирующего коэффициента базовой доходности К2 не должно превышать 1,0.
* ▼
2. Настоящее
решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности.
Глава Петровского района                                                                Е.Н.Кирин